АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2017

№ 1062

О внесении изменений в  постановление администрации

Киржачского района от 08.10.2013 №1394 «О Перечне

муниципальных программ муниципального образования

Киржачский район»

       В целях реализации постановления администрации Киржачского района от

14.07.2014 г. № 896 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования Киржачский район» и на

основании заявления комитета социальной политики, физической культуры и

спорта администрации района от 25.07.2017 №КСПФКС 14-33-108

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к  постановлению от 08.10.2013 г. № 1394 «О Перечне

муниципальных программ муниципального образования Киржачский район»

следующее изменение:

1.1.Дополнить пунктом № 21 следующего содержания:

«Муниципальная программа  «Укрепление единства российской нации и

этнокультурное развитие народов, проживающих на территории Киржачского

района Владимирской области на 2017-2020 годы».

2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации   М.В.Горин